

ДОГОВІР № 110/596

м. Чернігів

04 березня 2024 р.

"Замовник": **Національний університет «Чернігівська політехніка»**
в особі ректора Новомлинця Олега Олександровича, що діє на підставі Статуту, з однієї сторони, та

"Виконавець": **Управління поліції охорони в Чернігівській області**
в особі заступника начальника Управління - начальника відділу технічної охорони та логістики Управління поліції охорони в Чернігівській області Дерев'янка Сергія Сергійовича, який діє на підставі Положення про Управління та довіреності від 30.12.2022 року № 2083/43/45/01-2022, з іншої сторони, уклали цей Договір про наступне:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ

1.1. За цим Договором Виконавець зобов'язується на свій ризик виконати послугу за завданням Замовника, а Замовник зобов'язується прийняти і оплатити виконану послугу.

1.2. Послуга, що підлягає виконанню за цим Договором: виконання монтажних та пусконаладжувальних послуг системи охоронно-тривожної сигналізації на наступних об'єктах Замовника:

Приміщення

м. Чернігів, вул. Шевченка, 95

1.3. Послуга виконується Виконавцем своїми інструментами, устаткуванням та матеріалами, за винятком тих матеріалів та устаткування, які за умови даного Договору надав Замовник.

1.4. Код національного класифікатору України ДК 021:2015 єдиний закупівельний словник: 45310000-3 "електромонтажні послуги"

2. ДОГОВІРНА ЦІНА

2.1. Договірна ціна послуги, вказаної в п.1.2 даного Договору, встановлюється за домовленістю Сторін і згідно локальних кошторисів (додатки № 1, 2, 3 до Договору) та становить:

без ПДВ	21935,65	грн.
крім того, ПДВ 20%	4387,13	грн.
разом з ПДВ	26322,78	грн.

двадцять шість тисяч триста двадцять два грн. 78 коп.

(сума прописом)

2.2. Договірна ціна, визначена у п. 2.1 цього Договору, включає в себе відшкодування витрат Виконавця та плату за виконану ним послугу.

2.3. Договірна ціна може бути змінена у наступних випадках:

- а) Замовник змінює в процесі виконання послуги проектні рішення, що викликає зміну обсягів послуги та вартісних показників;
- б) в процесі виконання послуги в проектно-кошторисній документації виявлено безперечні помилки, які не було виявлено на стадії її затвердження

2.4. Зміна договірної ціни оформлюється Сторонами шляхом укладення додаткової угоди до цього Договору.

3. УМОВИ ПЛАТЕЖУ

3.1. Оплата за цим Договором здійснюється Замовником в гривні у безготівковій формі, шляхом перерахування відповідної суми грошових коштів на рахунок Виконавця, згідно рахунку та актів наданих послуг.

3.2. Замовник зобов'язується оплатити надані послуги у сумі разом з ПДВ
26322,78 грн.

двадцять шість тисяч триста двадцять два грн. 78 коп.

Оплата здійснюється протягом семи днів після підписання Акту передачі-приймання наданих послуг.

3.3. При здійсненні платежів за цим Договором, Замовник зобов'язаний вказувати у платіжному документі номер і дату цього Договору, як підставу платежу. При недотриманні цієї вимоги платіж здійснений Замовником може бути не зарахований в оплату Договору.

4. СТРОКИ ВИКОНАННЯ ПОСЛУГИ

4.1. Строк надання послуги - 15 (п'ятнадцять) робочих днів з дня підписання Договору.

4.2. Виконавець має право достроково виконати послугу.

5. ТЕРМІН ДІЇ ДОГОВОРУ

5.1. Даний Договір набирає чинності з моменту його підписання Сторонами та діє до повного виконання Сторонами зобов'язань за цим Договором, але в будь-якому випадку до 31.12.2024р.

6. ОБОВ'ЯЗКИ СТОРІН

6.1. Виконавець зобов'язаний:

6.1.1. Своєчасно та якісно виконати послуги, передбачені цим Договором і здати їх Замовнику.

6.1.2. В процесі надання послуги на об'єкті дотримуватись встановлених законодавством вимог з техніки безпеки, охорони праці та пожежної безпеки.

6.1.3. Здійснювати гарантійний ремонт системи протягом строку гарантії, встановленого цим Договором.

6.2.4 Замовник зобов'язаний:

6.2.5. Забезпечити будівельну готовність об'єктів для виконання послуги Виконавцем.

6.2.6. Забезпечити безперешкодний доступ працівників Виконавця на об'єкти для виконання послуги.

6.2.7. Виділити окреме приміщення для зберігання матеріалів та речей працівників Виконавця.

6.2.8. Прийняти виконану Виконавцем послугу та підписати наданий ним Акт передачі-приймання наданих

6.2.9. Своєчасно та в повному обсязі послугу за цим Договором.

7. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН

7.1. За ненадання послуги в строки, передбачені пунктом 4.2. цього Договору, Виконавець сплачує пеню у розмірі подвійної облікової ставки НБУ за кожний день прострочення від вартості послуги зазначеної у пункті

7.2. За кожен день прострочення оплати за цим Договором Замовник сплачує Виконавцю пеню в розмірі подвійної облікової ставки НБУ, яка діяла в період за який сплачується пеня, від суми простроченого платежу.

8. ЯКІСТЬ ТА ГАРАНТІЯ

8.1. Якість послуги за цим Договором повинна відповідати вимогам, встановленим чинним законодавством України до робіт даного виду.

8.2. Виконавець надає гарантію на виконану ним за цим Договором послугу та обладнання строком один рік, з дня прийняття Замовником роботи у Виконавця. На окреме обладнання може бути встановлений менший строк гарантії, про що зазначається в паспорті на таке обладнання.

8.3. Протягом строку гарантії Виконавець безоплатно усуває недоліки у виконаній послугі та здійснює ремонт обладнання, що встановлене ним на об'єкті.

8.4. Обладнання або система безпеки в цілому знімається з гарантії у наступних випадках:

- а) у випадку порушення правил експлуатації, що викладені в експлуатаційній документації;
- б) якщо обладнання або система безпеки в цілому має сліди спроб некваліфікованого ремонту, здійсненого не підприємством Виконавця;
- в) якщо виявлені несанкціоновані зміни в конструкції обладнання за винятком випадків, що обумовлені в експлуатаційній документації;
- г) якщо виявлені несанкціоновані зміни в системі безпеки, якою обладнаний об'єкт.

8.5. Гарантія не поширюється на наступні несправності:

- а) система безпеки або обладнання має механічні пошкодження, що викликані недбалою експлуатацією або наслідками порушення експлуатаційної документації;
- б) пошкодження, що викликані потраплянням всередину обладнання сторонніх предметів, речовин, рідин, комах;
- в) пошкодження, що викликані стихією, пожежею, побутовими факторами, випадковими зовнішніми факторами (кидок напруги в електричній мережі, гроза та ін.);
- г) пошкодження, що викликані невідповідністю Державним стандартам параметрів мереж електроживлення, телекомунікаційних мереж та інших подібних зовнішніх факторів.

8.6. Гарантія не поширюється на елементи живлення (батареї, акумулятори), якщо інше не обумовлене у паспорті на обладнання, а також на обладнання та матеріали, надані Замовником.

9. ПОРЯДОК ПЕРЕДАЧІ-ПРИЙМАННЯ ПОСЛУГ

9.1 Передача послуг Виконавцем та приймання їх результатів Замовником оформлюється Актом передачі - приймання наданих Послуг, який підписується повноважними представниками Сторін. Акт передачі-приймання наданих Послуг, що вказані в п 1.1 цього Договору. Замовник, в разі відсутності зауважень, має підписати Акт

9.2. Підписання Акту передачі-приймання наданих Послуг повноважним представником Замовника є підтвердження відсутності з боку останнього щодо обсягу та якості наданих Послуг. У випадку незгоди зі змістом Акту приймання-передачі наданих Послуг або якістю останніх, Замовник має представити Виконавцю відповідні письмові заперечення або зауваження в п'ятиденний термін з моменту отримання цього Акту

9.3. В разі наявності зауважень або заперечень Замовника щодо змісту Акту приймання-передачі наданих послуг, поданих в передбаченому п.9.2. Договору порядку, Виконавець зобов'язаний надати обґрунтовану письмову відповідь щодо прийняття або відхилення всіх або частини вказаних зауважень (заперечень) Замовника у триденний термін з дня їх отримання. Недосягнення сторонами згоди щодо Акту в результаті направлення письмових документів, передбачених пунктами 9.2. та 9.3 цього Договору, має наслідком здійснення оплати послуг Виконавця Замовником на підставі Акту приймання-передачі наданих послуг складеного у редакції Замовника.

10. ФОРС-МАЖОР

10.1. Сторони звільняються від відповідальності за часткове або повне невиконання своїх зобов'язань за цим Договором, якщо таке невиконання сталося внаслідок дії обставин непереборної сили, що виникли після

10.2. Під обставинами непереборної сили слід розуміти надзвичайні ситуації природного, техногенного, воєнного та соціально-політичного характеру, включаючи видання нормативно-правових актів уповноваженими

10.3. Наявність обставин непереборної сили повинна бути підтверджена письмовими документами

11. ВИРІШЕННЯ СПОРІВ

11.1. Усі спори, що виникають з цього Договору або пов'язані із ним, вирішуються шляхом переговорів між Сторонами.

11.2. Якщо відповідний спір неможливо вирішити шляхом переговорів, він вирішується в судовому порядку за встановленою підвідомчістю та підсудністю такого спору відповідно до чинного в Україні законодавства.

12. ДОДАТКОВІ УМОВИ

12.1. Цей Договір складений при повному розумінні Сторонами його умов та термінології українською мовою у двох автентичних примірниках, які мають однакову юридичну силу.

12.2. Відповідно до Закону України „Про захист персональних даних” Сторони надають взаємну згоду на зберігання та обробку персональних даних з метою здійснення бухгалтерського та податкового обліку, виконання

12.3. Згідно положень Податкового кодексу України «Виконавець» зобов'язаний зареєструвати в єдиному

12.1. Цей Договір складений при повному розумінні Сторонами його умов та термінології українською мовою у двох автентичних примірниках, які мають однакову юридичну силу.

12.2. Відповідно до Закону України „Про захист персональних даних” Сторони надають взаємну згоду на зберігання та обробку персональних даних з метою здійснення бухгалтерського та податкового обліку, виконання

12.3. Згідно положень Податкового кодексу України «Виконавець» зобов'язаний зареєструвати в єдиному реєстрі податкових накладних (далі - ЄРПН) податкову накладну (далі - ПН) протягом 15 календарних днів з

12. МІСЦЕЗНАХОДЖЕННЯ, РЕКВІЗИТИ ТА ПІДПИСИ СТОРІН

"Виконавець"

Управління поліції охорони в Чернігівській області

14021, м. Чернігів, вул. І. Франка, 4-а

Тел./факс бух.: (0462) 678-112

ЗКПО 40109021, ІПН 401090225269

П/р UA 313052990000026008046305913

в ПАТ КБ «ПРИВАТБАНК»

Є платником податку на прибуток на загальних підставах

Заступник начальника управління



С.С.Дерев'янка

"Замовник"

Національний університет «Чернігівська політехніка»

14035, м. Чернігів, вул. Шевченка, 95

ЄДРПОУ 05460798, св. 200151081

ІПН 054607925261

UA 408201720343161002200006996 в ДКСУ, м. Київ

тел. (0462) 608-515.

Платник ПДВ

Ректор



О.О.Новомлинцев

М.П.

Локальний кошторис № 1

на послугу з монтажу системи автоматичної установки охоронно-тривожної сигналізації

Національний університет «Чернігівська політехніка»

Приміщення

м. Чернігів, вул. Шевченка, 95

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

2199,29 грн.
45,95 люд./год.
1701,31 грн.
3,8 розряд

Складений в поточних цінах за станом на

2024 р.

№ п/п	Шифр і номер позиції нормативу	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати робітників, люд.-год., незайнятих обслуговуванням машин/тих що обслуговують машини	
					Всього	Експлуатація машин	Всього	Заробітної плати	Експлуатації машин	на одиницю	всього
					в тому числі заробітної плати	в тому числі заробітної плати					
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	M10-667-12	Пристрій проміжний на 5 променів	шт.	1	441,15	0,57	441,15	440,58	0,57	12,80	12,80
					440,58	0,07			0,07	0,00	0,00
2	M10-668-1	Сповіслювач ПС тепловий, магнітоконтактний у нормальному	шт.	3	57,82	2,75	173,46	165,21	8,25	1,60	4,80
					55,07	0,34			1,02	0,01	0,03
3	M10-668-2	Сповіслювач ПС димовий фотоелектричний, світловий у	шт.	1	110,85	0,71	110,85	110,14	0,71	3,20	3,20
					110,14	0,09			0,09	0,00	0,00
4	M10-668-4	Сповіслювач ОС відкривання вікон, дверей	шт.	3	55,07	0,00	165,21	165,21	0,00	1,60	4,80
					55,07	0,00			0,00	0,00	0,00
5	M10-668-6	Конструкції для установлення сповіслювача	шт.	2	19,28	0,00	38,56	38,56	0,00	0,56	1,12
					19,28	0,00			0,00	0,00	0,00
6	M10-669-8	Сповіслювач оптико[фото]-електричний нерухомий	шт.	5	59,02	0,38	295,10	293,20	1,90	1,60	8,00
					58,64	0,05			0,25	0,00	0,01
7	E21-13-1	Прокладання ізоляованих проводів перерізом до 6 мм2 у коробах	100м	0,5	237,63	0,00	118,82	118,82	0,00	6,26	3,13
					237,63	0,00			0,00	0,00	0,00
8	RH20-27-1	Свердлення отворів в цегляних стінах	100шт.	0,5	312,10	0,00	156,05	152,66	0,00	8,87	4,44
					305,31	0,00			0,00	0,00	0,00
Прямі витрати по кошторису							1499,20	1484,37	11,43		42,33
									1,43		0,04
Разом прямі витрати по кошторису, грн :											1499,20
всього заробітна плата, грн.											1485,80
Загальновиробничі витрати, грн. :											700,09
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд./год.											3,58
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн											215,51
Кошторисна трудомісткість, люд./год.											45,95
Кошторисна заробітна плата, грн.											1701,31
Всього по кошторису, грн.											2199,29
Кошторисний прибуток :					6,8		(42,327 + 0,042 + 3,57869) * 6,8				312,44
Кошти на покриття адміністративних витрат :					1,23		(42,327 + 0,042 + 3,57869) * 1,23				56,52
Разом :											2568,25
Коефіцієнт договірної ціни :					1,00						2568,25
Разом з урахуванням коефіцієнта договірної ціни:											2568,25
РАЗОМ БЕЗ ПДВ:											2568,25
ПДВ 20%											513,65
ВСЬОГО ПО ЛОКАЛЬНОМУ КОШТОРИСУ № 1 3 ПДВ:											3081,90

Склав:

Затверджено "Виконавцем"

Погоджено "Замовником"

наг. від ОР, Бюджету 43
Від Інженера Т.З.І



Локальний кошторис № 2

на послугу з пусконаладки системи автоматичної установки охоронно-тривожної сигналізації об'єкта «Замовника»

Національний університет «Чернігівська політехніка»

Приміщення

м. Чернігів, вул. Шевченка, 95

Кошторисна вартість	364,53	грн.
Кошторисна трудомісткість	5,44	люд./год.
Кошторисна заробітна плата	260,75	грн.
Середній розряд робіт	5,2	розряд

Складений в поточних цінах за станом на

2024 р.

№ п/п	Шифр і номер позиції норматив у	Найменування робіт і витрат						Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.	Витрати труда пусконала годжував ьного персоналу на одиницю , люд/год.	Витрати труда пусконала годжував ьного персоналу всього, люд/год.
1	2	3						4	5	6	7	8	9
1	П2-15-1	Система сигналізації проста						Система	1	260,75	260,75	5,00	5,00
		Шифр ресурса	Расход по норме	Числові параметри	Расход по позиції	Ціна одиниці	Вартість одиниці						
		9	2,0	1,00	2,0	52,15	104,30						
		10	1,5	1,00	1,5	52,15	78,23						
		11	1,5	1,00	1,5	52,15	78,23						
Разом прями витрати:										260,75		260,75	
Витрати труда робітників, люд.-год.												5,00	
Загальновиробничі витрати, грн. :												103,78	
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд./год.												0,44	
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн												26,20	
Кошторисна трудомісткість, люд./год.												5,44	
Кошторисна заробітна плата, грн.												286,95	
Всього по кошторису												364,53	
Кошторисний прибуток : (K=1,77)								1,77		(5 + 0,435) * 1,77		9,62	
Кошти на покриття адміністративних витрат : (K=1,03)								1,03		(5 + 0,435) * 0,103		5,60	
Разом :												379,75	
Коефіцієнт договірної ціни : (K=1)								1,00				379,75	
Разом з урахуванням коефіцієнта договірної ціни:												379,75	
РАЗОМ БЕЗ ПДВ:												379,75	
ПДВ 20%												75,95	
ВСЬОГО ПО ЛОКАЛЬНОМУ КОШТОРИСУ № 2 з ПДВ:												455,70	

Склав:

Затверджено "Виконавцем"

Погоджено "Замовником"

С.В.Лихачов

С.С.Дерев'янка

О.О.Новомлинець

Лист. № 01, Бюджет 43
Трив. /Бюджету Т. 2.1



Локальний кошторис № 3

на придбання обладнання та матеріалів, що встановлені та використані на об'єкті «Замовника».

Національний університет «Чернігівська політехніка»

Приміщення

м. Чернігів, вул. Шевченка, 95

№ п/п	Найменування обладнання та матеріалів	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	ППК "Оріон NOVA M"	шт.	1	6035,00	6035,00
2	Клавіатура K-LED8	шт.	1	1705,00	1705,00
3	Акумулятор 7AH 12V	шт.	1	730,00	730,00
4	SWAN PGB датчик	шт.	1	1060,83	1060,83
5	SWAN-1000 Датчик	шт.	1	1320,14	1320,14
6	VIBRO сповіщувач	шт.	3	1430,00	4290,00
7	КУШ кронштейн універсальний шарнірний	шт.	2	44,17	88,34
8	Кронштейн до СМК-7ЕП	шт.	6	38,83	232,98
9	TANE SM-35, сповіщувач охоронний	шт.	5	85,42	427,10
10	ТПТ-3, датчик тепловий	шт.	3	95,00	285,00
11	Сповіщувач пожежний димовий СПД-3.2 НЗ	шт.	1	261,67	261,67
12	ОСЗ "Джміль"	шт.	1	915,00	915,00
13	Кабель сигнальний АК 8х0.22	м	50	17,00	850,00
14	ШВВП 2х0,75 кабель силовий	м	4	10,50	42,00
15	Кабельний канал 16х16	м	30	15,00	450,00
16	Припой LC60-1.00/16G/F	уп.	1	191,67	191,67
17	Шуруп по дереві 3,5х35	уп.	1	36,60	36,60
18	ДБМ бп 6х40мм (100 шт.), дюбель	уп.	1	42,00	42,00
	Вартість матеріалів та обладнання без ПДВ				18963,33
	Транспортні та заготівельно-складські витрати без ПДВ				24,32
	Кошторисна вартість матеріалів та обладнання без ПДВ				18987,65
	ПДВ 20 %				3797,53
	ВСЬОГО ПО ЛОКАЛЬНОМУ КОШТОРИСУ № 3 з ПДВ:				22785,18

Склав:

Затверджено "Виконавцем"

Погоджено "Замовником"

каб. від. ОП, б/в 07.04.23
В.П.Беленко 8.3.1



С.В.Лихачов

С.С.Дерев'янка



О.О.Новомлинець